РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 22.03.2024 г			                              				№ 13

	Об утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 25 апреля 2007 года № 14 Об утверждении Положения «О системе муниципальных правовых актов в сельском поселении Селиярово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
[bookmark: _GoBack]

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившую силу решения Советов депутатов:
от 25 апреля 2007 года № 14 Об утверждении Положения «О системе муниципальных правовых актов в сельском поселении Селиярово»
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

и.о. главы сельского поселения                                               Н.Н.Сумкина